
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº425-Data 14/12/2021 

Esta é a Edição Nº425  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

 RESULTADO P.L N° 087/2021 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

O Município de São Sebastião do 
Oeste torna público o resultado do P.L. 
nº 087/2021, Pregão nº 053/2021. 
Resultado do certame: a empresa 
ALARMES PATROCÍNIO LTDA-ME, CNPJ 
Nº- 12.209.727/0001-62, ficou 
ganhadora do LOTE I no valor total de 
R$122.250,00 (cento e vinte e dois mil, 
duzentos e cinquenta reais) e do lote II 
no valor total de R$31.950,00 (trinta e 
um mil, novecentos e cinquenta reais, 
totalizando R$154.200,00 (cento e 
cinquenta e quatro mil e duzentos 
reais), conforme mapa de apuração 
juntado aos autos. Mais informações 
pelo telefone: 37-3286-1173. São 
Sebastião do Oeste, 14 de dezembro de 
2021. Neuza Helena Meireles - 
Pregoeira.                         



 Edição Nº  424 

 

Pág. 02 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

ORDEM DE SERVIÇO N° 012/2021 EXTRATO DE CONTRATO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO 
OESTE torna público o extrato do 
contrato nº -061/2021– OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PAVIMENTAÇÃO EM CALÇAMENTO 
POLIÉDRICO COM ÁREA DE 700M², 
COM MEIO FIO NO MORRO DA 
COMUNIDADE DE GUARITA – SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE, CONFORME 
PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO. 
CONTRATADA: J A PAVIMENTAÇÃO 
SERVIÇOS E LOCAÇÃO EIRELI, CNPJ sob 
o n.º - 13.761.570/0001-46. Vigência: 
31 de janeiro de 2022. Valor total R$ 
49.835,82 (quarenta e nove mil 
oitocentos e trinta e cinco reais e 
oitenta e dois centavos). Dotação 
Orçamentaria: 
02.02.02.15.452.2601.1004-
.4.4.90.51.00. São Sebastião do Oeste-
MG – 14 de dezembro de 2021- 
Belarmino Luciano Leite  – Prefeito 
Municipal. 



 Edição Nº  425 

 

Pág. 03 

 
 
 
 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

      VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG 

DE  

. 

TERMO DE HOMOLOCAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 


